im ersten Betriebsjahr Fr. 35'000 (fünfunddreissigtausend)

zweiten " Fr. 41'000 (einundvierzigtausend)
dritten " Fr. 47'000 (siebenundvierzigtausend)
vierten Betriebsjahr Fr. 53'000 (dreiundfünfzigtausend)
fünften " Fr. 59'000 (neunundfünfzigtausend)
sechsten " Fr. 65'000 (fünfundsechzigtausend)

vom siebten Betriebsjahr an Fr. 70'000 (siebzigtausend)
und daneben an den Kanton die gesetzliche Wasserwerksteuer zu bezahlen.

96

Diese Beiträge sind berechnet auf der Grundlage von 23333 Brutto-Pferde-
stärken. Sie werden nach Festlegung der endgültigen Höhenkoten (Art.

[...]

im ersten Betriebsjahr Fr. 57'000 (siebenundfünfzigtausend)

zweiten " Fr. 65'000 (fünfundsechzigtausend)
dritten " Fr. 73'000 (dreiundsiebzigtausend)

" vierten " Fr. 8T000 (einundachtzigtausend)
" fünften " Fr. 89'000 (neunundachtzigtausend)

sechsten " Fr. 97'000 (siebenundneunzigtausend)
vom siebenten Betriebsjahr an Fr. 105'000 (einhundertfünftausend)
und daneben an den Kanton die gesetzliche Wasserwerksteuer zu bezahlen.

Diese Beiträge sind berechnet auf der Grundlage von 35'000 Brutto-Pferde-
stärken. Sie werden nach Festlegung der endgültigen Höhenkoten (Art. 2)
und der ausgenutzten Wassermengen genau festgesetzt und nachher bei jeder